様式第１号
地域維持型建設共同企業体参加資格審査申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
うきは市長　様

【共同企業体の名称】　　　　　　　　　　　　地域維持型建設共同企業体
　　　　　　　　　　【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　（代表者）　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
【構成員】　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　うきは市の管理施設の維持修繕業務に関する下記工事に共同企業体として参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないこと、申請者及び申請者の役員等が暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　工　事　名
　　　工事箇所
2